
Zarządzenie  Nr 22/22 

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań w 2022 roku na 

terenie gminy Kozy, realizowanych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy        z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie            (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze 

zm.), w związku z  uchwałą  Nr XXXII/235/21      Rady Gminy  Kozy z dnia 28 października 

2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 

 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych  przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie 

Gminy Kozy w 2022 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy. 

 

§  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Jacek Kaliński 

 

 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 22/22  

Wójta Gminy Kozy z dnia 1 lutego 2022 r. 

 

 

OGŁOSZENIE   

otwartego konkursu ofert na realizację zadań  publicznych 

Gminy Kozy  na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057ze zm.) oraz uchwały                    

Nr XXXII/235/21 Rady Gminy Kozy z dnia 28 października 2021 r. w sprawie Programu 

Współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi oraz  innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022 Wójt Gminy Kozy ogłasza 

otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych. 

 

oraz zaprasza do składania ofert. 

 

Zlecenie realizacji zadania publicznego  nastąpi w formie wsparcia realizacji  zadania wraz        

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są: 

Organizacje pozarządowe w rozumieniu  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 w/w ustawy. 

 

I.  Rodzaj  zadania publicznego. 

1. Zadanie z zakresu  kultury fizycznej obejmujące następujące  dziedziny: 

 - działania na rzecz rozwoju kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, 

 - działalności na rzecz aktywizacji osób starszych, 

 - organizacja imprez rekreacyjnych, 

 - organizacja  imprez turystycznych i krajoznawczych. 

2. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 

3. Zadania z zakresu kultury i sztuki obejmujące następujące dziedziny: 

 - działania na rzecz ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

 - działania na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie    

   polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

4. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań. 

Na realizację  zadań  przeznacza się kwotę  74.000 zł. 

 

III. Zasady przyznawania dotacji. 

1. Dotacje na realizację zadania publicznego przyznawane będą w formie wsparcia 

realizacji tego zadania, co oznacza, że  oferent musi wykazać udział środków  

własnych lub wkład osobowy w realizację zadania. 

2. Podmiot wnioskujący o przyznanie dotacji może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Dwie  lub więcej organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3  

ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  mogą złożyć 

ofertę wspólną. 



4. Warunkiem przyjęcia i rozpatrzenia ofert jest złożenie kompletnej oferty przez 

podmiot uprawniony do składania ofert w odpowiednim terminie i miejscu. 

5. Podmiot wnioskujący o przyznanie środków publicznych na realizację zadania 

publicznego winien przedstawić ofertę wykonania zadania w sposób efektywny, 

oszczędny i terminowy. 

6. Prawidłowo złożone oferty będą przedmiotem oceny komisji konkursowej 

powołanej przez Wójta Gminy Kozy w zakresie opiniowania wniosków o realizację 

zadania publicznego. Ocena komisji będzie podstawą wyboru oferty przez Wójta 

Gminy. 

7. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 

Gminy Kozy. 

Złożona oferta musi być zgodna ze wzorem oferty określonym w  Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz 

wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 poz. 2057). 

Formularze ofert dostępne są:, 

1) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kozy 

    www.bip.kozy.pl  zakładka Gmina – współpraca z organizacjami 

pozarządowymi – ogłoszenia o konkursach i grantach. 

8. Przewiduje się wezwanie oferenta do uzupełnienia złożonej oferty. 

9. Oferty złożone na niewłaściwym druku, nieprawidłowo wypełnione, złożone po 

terminie, bądź nie uzupełnione mimo wezwania oferenta do ich uzupełnienia, nie 

będą rozpatrywane. 

 

IV. Termin i warunki realizacji zadania publicznego. 

1. Realizacja zadania winna nastąpić w terminie od dnia  podpisania umowy  do dnia         

31 grudnia 2022 roku. 

2. Podmioty, które będą składać ofertę na realizację zadania publicznego powinny 

posiadać niezbędne doświadczenie oraz zasoby rzeczowe i osobowe zapewniające 

wykonanie zadania. 

 

V. Termin i miejsce składania ofert. 

Oferty należy składać listownie, drogą elektroniczną poprzez platformę ePUAP: 

/GminaKozy/skrytka   do dnia  23 lutego 2022 r.  

 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert. 

1. Wyboru oferty w drodze otwartego konkursu dokona Wójt Gminy Kozy. Celem 

zaopiniowania ofert Wójt Gminy Kozy w drodze zarządzenia powoła Komisję 

Konkursową.  

2. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja Konkursowa ocenia: 

1)   możliwość realizacji zadania publicznego przez podmiot składający ofertę w tym    

      posiadaną  kadrę organizacyjną,  

2) przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do  

zakresu rzeczowego zadania, 

2) jakość wykonania zadania i kwalifikacje  osób, które będą realizować zadanie, 

3) wysokość udziału środków własnych oferenta lub środków pochodzących z innych 

źródeł finansowania, 

4) planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

http://www.bip.kozy.pl/


5) wykonanie zadań zleconych w okresie poprzednim, z uwzględnieniem rzetelności            

i terminowości ich realizacji, oraz  sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel 

środków. 

3. Stopień spełnienia każdego z powyższych kryteriów przez złożoną w konkursie ofertę     

podlega osobnej ocenie przez każdego z członków Komisji  Konkursowej, w skali 

punktowej 0 – 5. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od dnia upływu terminu 

składania ofert.           

5. Rozpatrywane będą tylko oferty kompletne, prawidłowo wypełnione, złożone na 

obowiązującym formularzu, w terminie określonym w ogłoszeniu. 

6. Złożenie oferty nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

7. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej w ofercie. 

8. Od rozstrzygnięcia konkursu ofert nie przysługuje odwołanie. 

 

VII. Informacja o wysokości dotacji przekazanych organizacjom pozarządowym. 

1. W roku 2021 dotacja na współpracę z organizacjami pozarządowymi wyniosła 

70.000zł 

2. W roku 2022 dotacja na współpracę z organizacjami pozarządowymi wynosi 74.000 

zł. 

 

VIII. Warunki otrzymania dotacji 

1. Zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego umowy, według 

wzoru określonego  w   Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do Spraw 

Pożytku Publicznego w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz.U. z 2018 poz. 2057). 

2. W przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana oferent 

zobowiązany jest do dokonania korekty kosztorysu i harmonogramu realizacji  

projektu. 

3. Podmiot dotowany po zakończeniu realizacji zadania zobowiązany jest do 

przedstawienia  sprawozdania  z wykonania zadania zgodnie z wzorem określonym   

w Rozporządzeniu   Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego w 

sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań 

publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 poz. 

2057). 

Dodatkowych informacji na temat warunków i możliwości uzyskania dotacji udziela  Referat 

Organizacyjny i Spraw Społecznych w Urzędzie Gminy Kozy, tel. 33 82 98 650. 

 

 

 

Kozy,  dnia  1 luty 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


